LEI MUNICIPAL No 2968 DE 19 DE ABRIL DE 2018

EMENTA: "DENOMINA

NAZARETH TEIXEIRA 0

QUE MENCIONA."

DE ISABEL TERESA

LOGRADOURO PCJBLICO

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBuIcOEs LEGAIS, aprova e o Representante

Legal do Poder Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se "ISABEL TERESA NAZARETH TEIXEIRA"

A Rua 32 localizada no Bairro Recanto Feliz, no Distrito da California.

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO, 19 DEABRIL DE 2018.

MAR

P

Projeto de tel n° 005/2018
Autor: Paulo Cézar Vieira de Atmeida Fitho

cPraça 51A/ifo cPeçanfia n° 07— Centro - cBarra do PiraI-cRJ CEP 27123-020

Tels. (24)24439650 ¶Tax (24) 24439673